
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: 03PT-003055ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky: 1/43 Milonice, Odbočovací pruh +1/43 Milonice, průtah,

DSP,IČ-DSP vč. MPP, PDPS, AD

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel 
, ředitel Závodu Brno

Linio Pian, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Sochorova 23, 616 00 Brno
27738809
CZ27738809
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 55650 
společnost s ručením omezeným

jednatel

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

1



I.
Úvodní ustanovení

I Smlouvaje uzavřena podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník") na základě výsledků veřejné 
/akázky malého rozsahu na služby vedené pod výše uvedeným názvem zadávanou mimo 
/adávací řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „Zakázka").

2. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností o vztahu Smlouvy a zadávací dokumentace nebo 
\ýzvy k podání nabídek Zakázky jsou stanovena tato výkladová pravidla:
a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nej širší míře zohledňovala účel Zakázky vyjádřený 
zadávací dokumentací nebo výzvou k podání nabídek;

b) v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní 
ustanovení zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídek;

c) v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a zadávací dokumentace nebo výzvy 
k podání nabídek budou mít přednost ustanovení Smlouvy.

II.
Předm ět plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění (služby), jejichž podrobný soupis 
včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby").

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, adresa: Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno.

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít 
(akceptovat) a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu 
uvedenou ve čl. IV. této Smlouvy.

4. Je-li součástí plnění Poskytovatele dílo ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje kněm u Poskytovatel Objednateli 
nevýhradní, časově, územně a množstevně neomezenou licenci, a to ke všem způsobům 
užití (zejména s právem dílo dále upravovat, a to i prostřednictvím třetí osoby) a s právem 
udělení podlicence nebo postoupení licence na třetí osobu. Licenční poplatek je zahrnut v 
ceně uvedené v čl. IV Smlouvy.

III.
Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

IV.
Cena

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli 
následující cenu (dále jako ,,CenaLÍ):

Cena bez DPH: 1.503.600,- Kě

Stránka 2 z 6



DPH: 315.756,- Kč 

1.819.356,- KčCena včetně DPH:

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu postupně na 
základě několika Faktur vystavených Poskytovatelem vždy po řádném poskytnutí 
jednotlivých částí Služeb (včetně předám všech Dokumentů a Výstupů příslušných pro 
danou část Služeb) Objednateli, a to ve výši uvedené u těchto částí Služeb v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen ,,Cena“).

3. Cena jednotlivých akcí bude uvedena samostatně a celkem formou rekapitulace, jelikož se 
jedná o rozdílné účty investice / neinvestice.

4. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 
DPH).

5. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Služeb na základě dílčích faktur bankovním 
převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, a to na základě daňového dokladu -  
faktury vystavené Poskytovatelem se lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb 
Objednatelem bez vad, resp. po odstranění všech vad Služeb a nejpozději ve lhůtě do 15 
dnů ode dne protokolárního předání Služeb Objednateli.

2. Dílčí faktury budou vystaveny v souladu s členěním soupisu služeb a to následovně:

-  DSP vč. projektových podkladů, průzkumů
-  Inženýrská činnost k SP
-  PDPS
-  AD

3. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IY odst. 1 Smlouvy a oceněnému 
rozpisu Ceny Služeb uvedenému v příloha č. 2 Smlouvy.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. § 29 
zákona č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku. Faktura dále musí obsahovat 
číslo Smlouvy, název Zakázky a ISPROFIN/ISPROFOND. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny požadované údaje a náležitosti nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
Poskytovatelem chybně, je Objednatel oprávněn takovou fakturu Poskytovateli ve lhůtě 
splatnosti vrátit k odstranění nedostatků, aniž by se tak dostal do prodlení s úhradou Ceny. 
Poskytovatel je povinen zaslat Objednateli novou (opravenou) fakturu ve lhůtě 15 
(patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení prvotní (chybné) faktury Objednateli. Pro 
vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v takovém případě povinen hradit 
fakturu ve lhůtě splatnosti uvedené na prvotní (chybné) faktuře a Prodávajícímu nevzniká 
v souvislosti s prvotní Fakturou žádný nárok na úroky z prodlení.

5. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu.

6. Smluvní strany se dohodly, že povinnost úhrady faktury vystavené Poskytovatelem je 
splněna okamžikem odepsání příslušné peněžní částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Poskytovatele uvedeného na faktuře. Poskytovatel je ve smyslu předchozí věty

Stránka 3 z 6



povinen na faktuře uvádět účet Poskytovatele uvedený v ustanovení Smlouvy upravujícím 
Smluvní strany.

7. Platby budou probíhat v Kč (korunách českých) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně.

VI.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění

1. Poskytovatel poskytuje Objednateli záruku za jakost Služeb (výstupů Služeb) ve smyslu 
ust. § 2113 Občanského zákoníku na dobu 36 měsíců ode dne převzetí (akceptace) Služeb 
(výstupů Služeb) Objednatelem.

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku, 
Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. § 2106 a násl. 
Občanského zákoníku.

3. Reklamace, prostřednictvím kterých Objednatel uplatňuje záruku za jakost Služeb, musí 
být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. O každé reklamaci bude Poskytovatelem 
sepsán reklamační protokol, který musí obsahovat popis reklamované vady, dobu 
nahlášení vady, návrh způsobu odstranění vady, záznam o provedené opravě a akceptaci 
zjednání nápravy Objednatelem.

4. Oprávněně reklamované vady Služeb Poskytovatel odstraní bez zbytečného odkladu 
a bezplatně. Neučiní-li tak ani v Objednatelem dodatečně písemně stanovené přiměřené 
lhůtě, je Objednatel oprávněn vady Služeb odstranit jiným vhodným způsobem a 
požadovat po Poskytovateli uhrazení všech s odstraněním těchto vad přímo souvisejících 
nákladů.

5. Je-li poskytnutím Služeb s vadami porušena tato Smlouva podstatným způsobem, 
má Objednatel nároky z vad Služeb analogicky podle ust. § 2106 Občanského zákoníku.

6. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, 
prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě 
při plnění této Smlouvy. Minimální výše pojistného plnění činí 1 600 000,- Kč. Tuto 
pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu 
předložit Objednateli k nahlédnutí.

VII.
Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 
Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, 
s jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s uhrazením Ceny je Poskytovatel oprávněn po 
Objednateli Požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

Stránka 4 z 6



3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Smluvní strany k náhradě škody 
druhé Smluvní straně v plné výši. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost 
Poskytovatele k poskytnutí Služeb Objednateli.

VIII.
Ukončení Smlouvy

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou.

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
Poskytovatel ve stanovených lhůtách či termínech nezapočne splněním předmětu 
Smlouvy nebo jeho části.

3. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, že 
prokáže, že Poskytovatel v rámci své nabídky podané v Zakázce uvedl nepravdivé údaje, 
které ovlivnily výběr nej vhodnější nabídky.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana opakovaně (minimálně třikrát) poruší své povinnosti dle této 
Smlouvy a na tato porušení smluvních povinnosti byla Smluvní stranou písemně 
upozorněna. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jsou dle tohoto odstavce Smlouvy 
oprávněny od Smlouvy platně odstoupit i tím způsobem, že písemné odstoupení od 
Smlouvy doručí druhé Smluvní straně společně s třetím písemným upozorněním na 
porušení smluvní povinnosti druhé Smluvní strany.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy s účinky ex tunc v případě, 
že druhá Smluvní strana poruší své smluvní povinnosti podstatným způsobem. 
Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí zejména:

• neposkytnutí služeb Objednateli, které jsou předmětem plnění, jejichž podrobný 
soupis včetně specifikace je uveden v příloze č. 1 Smlouvy

6. Objednatel je oprávněn písemně vypovědět Smlouvu s účinky od doručení písemné 
výpovědi Poskytovateli, a to i bez uvedení důvodu. V tomto případě je však povinen 
Poskytovateli uhradit nejen cenu již řádně poskytnutých Služeb, ale i Poskytovatelem 
prokazatelně doložené mamě vynaložené účelné náklady přímo související 
s neuskutečněnou částí předmětu plnění, které Poskytovateli vznikly za dobu účinnosti 
Smlouvy. Náklady ve smyslu předchozí věty se nerozumí ušlý zisk.

7. Smluvní strany jsou dále oprávněny Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní dobou 2 
kalendářních měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
kdy byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně.

IX.
Registr smluv

1. Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registm smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„zákon o registm smluv“). Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru 
smluv zajistí Objednatel. Do registm smluv bude vložen elektronický obraz textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registm 
smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o registru smluv.

Stránka 5 z 6



3. Y rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv označené Poskytovatelem před podpisem Smlouvy.

4. Objednatel je povinen informovat Poskytovatele o datu uveřejnění Smlouvy v registru

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.

Smlouvy Smluvními stranami.
3. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 

uzavřených v listinné podobě.

4. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 
touto Smlouvou Občanským zákoníkem.

5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2909 Občanského 
zákoníku.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

smluv nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

X.
Závěrečná ustanovení

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této

V Brně dne 1 b  - 08 -  2017 Y Brně dne - J -08- 2017

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

ředitel Závodu Brno jednatel společnosti

Podpis oprávněné osoby

Stránka 6 z 6



Předmět plnění:
Předmětem plnění je zpracování dokumentace s názvy 1/43 Milonice, Qdbočovací pruh a 1/43 
Milonice, průtah a to v projektovém stupni:
1/43 Milonice. Qdbočovací pruh

projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení - DSP 
inženýrská činnost ke SP vč. MPP 
projektová dokumentace pro provedení stavby -PDPS 
autorský dozor - AD 

1/43 Milonice. průtah
projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení - DSP 
inženýrská činnost ke SP
projektová dokumentace pro provedení stavby - PDPS 
autorský dozor -AD

Jedná se tedy o veřejnou zakázku na zpracování samostatných dokumentací v požadovaných stupních 
včetně všech potřebných podkladů nutných ke zpracování a projednání technického řešení s dotčenými 
orgány státní správy, samosprávy, vlastníky technické a dopravní infrastruktury a ostatními účastníky 
stavebního řízení.
Dále je předmětem činností inženýrská činnost k získání všech potřebných stavebních povolení a 
činnosti vztahující se k majetkoprávnímu projednání stavby. Jednotlivé akce budou povoleny 
samostatně vydaným stavebním povolením. Důvodem je reálný předpoklad etapizace a financování 
výstavby.
Součástí zakázky je i autorský dozor.

Požadavky na obsah projektové dokumentace:
Při realizaci jednotlivých projektových stupňů a související IC je „Poskytovatel povinen dodržovat 
platné právní předpisy a taktéž pokyny „Objednatele“, dále je povinen dodržovat vyhlášky a zákonná 
ustanovení, zejména

Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 
znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;
Vyhláška č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem dopravy - 
odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, 
ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem 
silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 
2010, v platném znění (dostupná na webových stránkách www.pipk.cz)
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
Předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu digitálních map pro 
komunikací provozovaných ŘSD ČR - B2/ C 1.
Předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR - C2
Předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR -  C3
Předpis pro digitální zpracování a předávání dat geologických zakázek pro ŘSD ČR -  C4

2



Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě (Datový předpis XC4).
Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací dokumentace 
stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro výběrové řízení na 
zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,
Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Vyklad pojmů, zkratky a jejich význam:
„SP“ se rozumí pravomocné stavební povolení,
„DSP“ se rozumí projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení zpracovaná v rozsahu dle 
přílohy č. 8 k vyhlášce č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních 
staveb, v platném znění, ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, 
v platném znění, jakož i v souladu s obecně závaznými právními a technickými předpisy a 
souvisejícími směrnicemi,
„DSP k projednání nebo Koncept DSP“ se rozumí zpracovaná projektová dokumentace ve smyslu 
„DSP“ , která je určená k projednání se všemi dotčenými orgány státní správy, ostatními institucemi a 
osobami, které se účastní stavebního řízení,
„Čistopisem DSP“ se rozumí Koncept DSP doplněný o připomínky dotčených orgánů státní správy, 
ostatních institucí a osob, které se účastní stavebního řízení,
„IČ k SP “ se rozumí výkon komplexní inženýrské činnosti k zajištění pravomocného stavebního 
povolení stavby pozemní komunikace zahrnující veškeré úkony nutné pro zajištění pravomocného 
stavebního povolení celé stavby, vyjma těch, které souvisejí s majetkoprávní přípravou. Jedná se 
zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými orgány státní 
správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. 
doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebního povolení, a to v souladu s 
platnými právními předpisy a zákony, zajištění vydání stavebního povolení, kompletace a doplnění 
podkladů, vyjádření, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů 
dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast najednáních vyvolaných 
projednáním stavby, apod.
„IČ k SP včetně majetkoprávní přípravy14 se rozumí komplexní výkon IČ k SP bez majetkoprávní 
přípravy, rozšířený o seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně prospěšnou 
stavbu, obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitostí, zajištění znaleckých 
posudků o ceně pozemků, porostů a budov, zajištění znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných 
záborech a pod věcným břemenem, dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků, 
sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednání a odsouhlasení s objednatelem, jednání 
s vlastníky -  fyzickými i právnickými osobami, příp. konkursními správci, exekutory a likvidátory 
vedoucí k uzavření smlouvy, jednání vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv 
(jednání s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících uzavření smlouvy 
popř. vkladu nebo záznamu do KN (katastru nemovitostí), jednání s příslušnými katastrálními úřady 
vedoucí k zápisu geometrických plánů do KN a povolení vkladu do KN, podávání návrhů na vklad 
(kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy o převodu aj.), zajištění, sestavení a uzavření smluv 
o přeložkách inženýrských sítí, projednání typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a 
investorem, zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a povinným z věcného 
břemene, podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízení věcného břemene, zajištění podkladů

3



pro vypracování návrhu na zahájení vyvlastňovacích řízení odnětím a omezením vlastnického práva, 
příp. věcného břemene, apod.,
„PDPS“ se rozumí projektová dokumentace pro provedení stavby v rozsahu vyhlášky č. 169/2016 Sb., 
kterou se stanoví podrobnosti vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v platném znění a současně zpracovaná 
v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 
dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro výběrové řízení na 
zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,
„AD“ se rozumí autorský dozor,
„ZE“ se pro potřeby této smlouvy rozumí záborový elaborát,
„GP“ se pro potřeby této smlouvy rozumí geometrické plány,
„KN“ se rozumí katastr nemovitostí,

Požadavky na zpracování DSP:
1) Zhotovitel je povinen před zahájením prací prostudovat veškerou zpracovanou projektovou 

dokumentaci včetně inženýrské činnosti s touto dokumentací související.
2) Zhotovitel je povinen nejpozději do 1 měsíce od pokynu k zahájení prací na předmětu díla svolat 

první výrobní výbor, na kterém budou upřesněny požadavky objednatele a stanoven postup 
realizace předmětu díla -  harmonogram plnění.

3) Zhotovitel je povinen dle potřeby zajistit provedení všech souvisejících průzkumů nutných pro 
zpracování předmětu díla

4) Zhotovitel je povinen svolávat výrobní výbory k průběžnému informování objednatele o postupu 
prací a plnění stanoveného harmonogramu. Zároveň objednatel poskytne maximální součinnost v 
rámci své účasti najednáních svolaných zpracovatelem ve vztahu k předmětu plnění.

Požadavky na výkon IČ ke stavebnímu povolení
1) Výkon IČ k zajištění všech potřebných stavebních povolení stavby bude realizován v rozsahu 

uvedeném v Příloze č. 2 - soupis služeb.
2) Zhotovitel je povinen svolávat pravidelné výrobní výbory v rámci výkonu IČ ke stavebnímu 

povolení stavby a to minimálně jednou měsíčně.

Požadavky na výstupy a počty plnění - vyhotovení projektové dokumentace:

DSP Koncept DSP lx tištěné vyhotovení (dále jen paré)
Čistopis DSP 6x paré
z toho lx s ověřením stavebních úřadů 

Požadavky na zpracování DSP:
Dokumentace bude předána současně i v elektronické podobě v uzavřené formě (formát PDF) 
zpracované podle předpisu C2 v aktuálním znění a dále i v otevřených formátech (textová část -  
WORD, EXCEL, soupis prací -  dle datové základny pro DSP -  WORD, EXCEL, výkresová část - 
DGN nebo DWG) a to na CD/DVD v počtu paré čistopisu DSP (6x) jako nedílná součást.

4



Každé paré čistopisu DSP bude obsahovat úplnou část dokumentace tj. včetně dokladové části -  IČ k 
SP (vyjádření, stanoviska DOSS, rozhodnutí k DSP ), související dokumentace (podklady, 
průzkumy), rozpočtu (oceněný, neoceněný), plánu BOZP.

Geodetické práce - účelová mapa pro projekt v podrobnostech pro zpracování DSP/PDSP (polohopis, 
výškopis, účelová digitální katastrální mapa, inženýrské sítě, popis, s výstupy pro měřítko mapy 
1:250). Zpracování v souladu s předpisem B2/C1 -  pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR 
a pro tvorbu digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR. Dokumentace bude předána 
samostatně v počtu: min. tisk 3 * + CD/DVD 3 * (formát pdf + dgn/dwg)

Záborový elaborát - dle datového předpisu C3 předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu. 
V případě, že je požadavek na zpracování záborového elaborátu v rámci DSP bude předán jako 
nedílná součást DSP (6x).

Pokud bude řešena samostatně tak v počtu: min. tisk 3 * + CD/DVD 3 *

PDPS Koncept PDPS lx
Čistopis PDPS 6x

Požadavky na zpracování PDPS:
Dokumentace bude předána současně i v elektronické podobě v uzavřené formě (formát PDF) 
zpracované podle předpisu C2 v aktuálním znění a dále i v otevřených formátech (textová část -  
WORD, EXCEL, soupis prací -  XLS/XLSX, XC4soupis prací -  dle datové základny pro DSP -  
WORD, EXCEL, výkresová část - DGN nebo DWG) a to na CD/DVD v počtu paré čistopisu DSP 
(6x) jako nedílná součást.

Pozn.
Součástí dokumentace je i soupis stavebních prací zpracovaný dle vyhl. 169/2016 Sb a PGŘ 1/2011 a 
datovým předpisem XC4 v aktuálním znění ( Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, 
nabídkovýn rozpočtů a jejich čerpání v digi. podobě).
Podkladem pro zpracování soupisu prací je cenová soustava OT SKP-SPK. Soupis prací se 
zpracovává v datovém formátu *.xml (ASPE), *.xls(excel) a *.pdf.
Výkaz výměr uvádí množství stavebních prací,... s postupem výpočtu celkového množství položek 
soupisu prací. Postup výpočtu celkové výměry je uveden s popisem odkazujícím na příslušnou 
grafickou nebo textovou část dokumentace tak, aby umožnil kontrolu celkové výměry.

MPP -  smlouvy, znalecké posudky, GP -  min. v počtu nutném pro zápis vkladu do KN (k návrhu na 
vklad se přikládají originál listiny v počtu 2 plus počet účastníků řízení, na jedné z listin musí být 
ověřené podpisy všech zúčastněných stran).

5



Pravomocná stavební povolení - 2x s doložkou o nabytí právní moci 
Termíny a způsob plateb:

Termíny plnění -  pro obě akce shodné

1. Projektové podklady - do 2 měsíců od výzvy k zahájení prací
2. DSP, koncept - do 4 měsíců od získání podkladů resp. do 6 měsíců od zahájení prací
3. DSP, čistopis -  do 2 měsíců od odsouhlasení objednatele
4. MPP -  do 6 měsíců od schválení ZE z DSP objednatelem
5. IČ k SP -  do 3 měsíců od schválení ZE z DSP objednatelem
6. Stavební povolení -  do 4 měsíců od IC-SP
7. PDPS -  do 2 měsíců od nabytí právní moci stavebního povolení
8. AD -  v souladu s termínem realizace

Způsob platby
Z důvodu rozdílného charakteru ( investice/neinvestice) budu jednotlivé akce fakturovány samostatně 
a to po odevzdání dílčích částí plnění v souladu s hlavním členěním uvedeným v příloze č. 2 a,b .

1/43 - Milonice. Odbočovací pruh - příloha č. 2a
a) Dokumentace pro stavební povolení
b) Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení vč. majetkoprávní přípravy -  IC-SP vč. MPP
c) Projektová dokumentace pro provedení stavby - PDPS
d) Autorský dozor

1/43 - Milonice. průtah - příloha č. 2b
a) Dokumentace pro stavební povolení
b) Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení -  IC-SP
c) Projektová dokumentace pro provedení stavby - PDPS
d) Autorský dozor


